[image: image1.png]

                                                           Совет
Пластуновского  сельского поселения

       Динского района

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2015

    № 29
станица Пластуновская

Об объединении 2-х объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Пластуновского сельского поселения
«Зал торжеств» и «Музей (пристройка к залу торжеств)»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Пластуновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Пластуновского сельского поселения от 27.12.2010  № 91, на основании служебной записки от 21.01.2015г.  директора МКУ «Обеспечение хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского поселения» И.П.Рожкова и  Акта обследования нежилого помещения (Музей) от 22.01.2015г.,  РЕШИЛ:

1. Объединить 2 объекта недвижимости: 1) Нежилое здание «Зал торжеств» инв.№ 1.1010201040007, общей площадью 489,8 кв.м. расположенное по адресу: ст-ца Пластуновская, ул.Мира, 26а, ; 2)  Музей (пристройка к залу Торжеств) инв.№ 1.10102010400079, общей площадью 37,3 кв.м., расположенное по адресу: ст-ца Пластуновская, ул.Мира, 26 и  присвоить единое наименование: «Зал торжеств» инв.№ 1.10102010400078, расположенное по адресу: ст-ца Пластуновская, ул.Мира, 26а. Основание, свидетельство о государственной регистрации права от 16.05.2012г. 23-АК №287937, общей площадью 527,1 кв.м.
2. Специалисту администрации 1 категории отдела ЖКХ, архитектуры, земельных и имущественных отношений (Чирва Г.А.) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Пластуновское сельское поселение Динской район.

3. Главному бухгалтеру  муниципального казенного учреждения «Обеспечение хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского поселения» (Кибенко) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным и имущественным вопросам ЖКХ, транспорту и связи (Зюбин А.В.).

  5.  Настоящее решение постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит опубликованию в газете «Пластуновские известия» и размещению на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы Пластуновского
сельского поселения

                                 В.В.Щербина